den datum sména zacatek zavodu disciplina 1l Discipina 2

sobota 12.02.2022 1 8:30 VzPi60 M,J  VzPi60 Z,J
Start.6.  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prak. C. ssK Disciplina

57 Baumgartnero Sara 1997 39756 69
238 Bigosova Natalie - Anna 2005 43659 224
87 Cervenkova Renata 1974 40692 69
42 Dédova Anna 1998 38859 370
77 Dédova AlZbéta 2002 40369 69
272 Floderova Klara 2006 42886 156
182 Gerhardova Vendula 2005 42341 545
6 Hnulikova Blanka 1972 2703 24
142 Holubova Barbora 2003 41696 545
228 Horakova Vlasta 2005 43332 175
45 Hromadova Marie 1988 38952 126
66 Hubena Sarka 1977 40136 200
18 Kréalova Magda 1976 26068 69
92 Kubesova Eliska 2003 40742 224
274 Kuzvartovd  Anna 2000 40786 370
271 Mirejovskd  Anna 2007 43003 156
249 Motykova Amilie 2006 44026 224
180 Salavcova Hana 2003 42327 200
73 Schejbalova Veronika 2000 40292 12
25 Skopova Lenka 1986 33993 232
183 Sochorova Vendula 2006 42342 545
206 Sochorova Katefina 2002 42832 232
185 Stryckova Monika 2004 42350 175
132 Tichacova Klara 2005 41512 95
191 Wittkova Michaela 2004 42449 126
23 Zamyslicka Jarmila 1970 32606 69
145 Zoubkova Michaela 2001 41711 69
277 Cajka Tomas 2001 41193 224
293 Gregor Stanislav 1973 127 232
278 Luhovy Jan 2003 43450 370
290 Prokes David 1997 38152 101

170 Vitula Radim 1983 42193 23
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den datum sména zacatek zdvodu disciplinal Discipina 2

sobota 12.02.2022 2 10:30 VzPi60 M, ]

Start.6.  PFijmeni Jméno Rok nar. C.prak. €. ssK Disciplina
173 Cunda Martin 2005 42288 224
210 Cupka Filip 2006 42987 224

20 Dlask Ivan 1954 29672 24
28 Dubovy Jindfich 1993 34485 370
140 Durila Jan 1975 41677 69
14 Forman Josef 1960 20112 437
196 Frolik Josef 1977 42557 301
7 Geleti JiFi 1963 3302 232
229 Horak Karel 1975 43333 175
233 Houzer Tomas 1976 43479 49
33 Chmel Petr 1998 37773 69
129 Chvatal Jiri 1956 41451 49
72 Jelinek Tomas 2001 40286 69
218 Jokala Martin 2006 43079 95
177 Josl Jindfich 2005 42301 106
131 Koptiva Petr 2002 41483 543
84 Kounovsky Jiti 2002 40663 69
19 Kral Zdenék 1971 27359 69
49 Krsek Krystof 1999 39265 398
82 Kubes Martin 1967 40486 232
276 Lat Jindfich 1973 43057 115
13 Marecek Jiti 1980 12158 12
248 Marecek Stépén 2008 43931 15
2 Moravec Jaroslav 1972 714 24
15 Otdhal Marek 1956 21007 24
99 Ott Radek 2003 40836 147
153 Pojer Martin 2000 41783 232
9 Postupa JiFi 1973 4900 42
55 Rampula Matéj 2000 39402 370
273 Rjasko Matéj 2005 43843 156
74 Schejbal Pavel 2000 40293 12
8 Skopovy Pavel 1969 4025 232

4 Smetana Jaromir 1961 2523 232
71 Sochor Jakub 2000 40267 12
197 Soukup Petr 1966 42561 301
123 Starek Martin 2002 41278 95
195 Strachota David 2002 42547 175
162 Strycek Denis 2006 41864 175
192 Suchy Martin 2004 42462 95
16 Svétlik Pavel 1985 24773 370
116 Tenk Ondrej 2004 41195 106
205 Tichy Jan 2003 42692 232
224 Tilnak Tomas 2004 43170 232
108 Tomsicek Amos 2001 41070 69
54 Tupy Antonin 1999 39374 370
1 Ulom Frantisek 1946 711 24

AP, PP PAEAAEAEAEAEAAEAEEAAEAEAEAAEAAEAEAEAEAEAEEESAMMS

52 Vildomec Jan 2001 39306 126



den datum sména zacatek zavodu disciplina 1l Discipina 2

sobota 12.02.2022 3 12:40 VzPu40 D VzPi40 D
Start.6.  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prak. C. ssK Disciplina

175 Brachacek Max 2005 42296 224
141 Durilova Tereza 2006 41690 69
201 Holub Vaclav 2006 42608 106
230 Hon Adam 2006 43352 106
279 Hrubesova Nella 2006 43579 370
214 Chmel Jakub 2004 43043 69
231 Joslova Karla 2009 43353 106
270 Knazik Jakub 2006 SVK
176 Lusnak Ondrej 2007 42300 106

67 Mazanek Filip 2004 40142 200
252 Petrlikova Anna 2008 44396 543
204 Rychlik Eduard 2007 42667 106
280 Simetova Nicol 2008 44373 370
207 Svéackova Adéla 2007 42885 69
256 Safranek Matéj 2008 44466 200
215 Skorpil Vaclav 2005 43044 69
232 Slechta Radek Josef 2006 43379 543
253 Vincik Vaclav 2010 44397 543
137 Albrecht Bruno 2005 41667 370
211 Brozik Ludék 2006 42994 370
240 Cerna Dorota 2008 43690 205
203 Dubska Anna 2007 42662 55
212 Fouriova Marie 2007 43019 735
160 Frolik Jakub 2004 41816 301
158 Frolik Josef 2006 41812 301
127 Héla Vojtéch 2005 41353 348
174 Hanzlik Richard 2005 42289 200
217 Hepalova Aneta 2006 43076 45
187 Hlavacek Jan 2005 42371 205
179 Hlavackova  Zuzana 2008 42325 200
237 Hynst Ondrej 2005 43628 123
167 Janka Adam 2007 42041 55

63 Janouskovd  Katefina 2004 39985 205
202 Jarosikova Agata 2007 42618 79
223 Jerabkova Barbora 2008 43156 162
244 Jurdk Staniislav 2007 43781 551
165 Kalvodova Elen 2006 41931 147
239 Kazdova Katefina 2005 43667 386
235 Knapova Elisabet 2006 43535 200
258 Komarkova  Alzbéta 2004 44475 348
213 Kubik Adam 2006 43027 202
103 Kurzveil Jan 2005 41030 205

86 Lemberk Matéj 2004 40680 202

152 Malinovsky  Michal 2006 41778 905
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den datum sména zacatek zavodu disciplinal Discipina 2
sobota 12.02.2022 4 14:20 VzPu60 M,) VzPu60Z,)

Start.é.  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prik. €. SSK Disciplina
37 Bartonickovd Vlasta 1999 38265 12
93 Bezouskova Jolana 2005 40749 348
96 BlazZickova Veronika 2003 40776 370
21 Brabcova Aneta 1992 31049 12
31 Brabcova Karolina 2000 35852 12
35 Brazdova Lucie 1995 37847 12
120 Desenska Eliska 2003 41230 55
164 Dubska Barbora 2004 41919 55
266 Flajsakerova Alexandra 2003 SVK
43 Foistova Nikola 1997 38892 370
98 Hajkova Barbora 2003 40803 45
70 Helesicova Barbora 1998 40246 370
115 Hrtankova Marie 2004 41188 79
75 Jelinkova Aneta 2002 40367 370
113 Kasipovicova Anne Maria 2001 41128 12
62 Katz Klaudie 2005 39967 79
59 Kokoskova Daniela 2000 39859 370
24 Kotlarova Marie 1990 33716 32
100 Linhartova Magdalena 2002 40880 205
110 Machova Lucie 2005 41079 370
194 Malinovska  Marie 2003 42508 905
111 Martinkova  Karolina 2004 41083 200
97 Mastna Katefina 2003 40782 370
268 Mihova Lenka 2005 SVK
48 Michalkova  Katefina 2000 39256 370
80 Mikulc¢ikova Katefina 2004 40432 905
83 Némcova Katefina 2001 40546 301
118 Oplustilovd  Marie 2002 41206 12
47 Osmancikova F Anna 1994 39248 32
247 Palanova Kristyna 2006 43814 55
161 Pintova Amalie 2003 41820 735
264 Poljovkova Alica 2004 SVK
122 Popelkova Katefina 2004 41251 386
94 Regnerova Nikoola 2005 40767 905
114 Soukupova Iveta 2002 41151 301
265 Spacilova Karolina 2005 SVK
26 Sarounovd  Nikola 1994 34289 370
125 Skrobankova Béra 2004 41329 79
172 Stefankové  Katefina 2001 42221 12
53 Thurnwaldova Sabina 2000 39348 370
188 Valdskova Eva 2004 42374 205
119 Vaska Katefina 2005 41228 55
50 Vickova Michaela 2001 39300 252
157 Vykoupilova Iva 2004 41802 162
245 Zetkova Tereza 2004 43782 551
163 Zrustova Adéla 2003 41882 370
10 Stastny Zdenék 1948 6809 437
5 Gerberg Petr 1976 2640 173
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den datum sména zacatek zavodu disciplina 1l Discipina 2

sobota  12.02.2022 5 16:20 VzPu60 M,
Start.é.  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prak. €. SSK Disciplina

106 Bandas Matéj 2004 41064 200
27 Bartosek Marek 1989 34460 15
64 Bilek Ondrej 2003 39986 12
91 De Gregorio Samuele Guido 2004 40714 123
32 Entrichel Ales 1995 37534 370
128 Hampl Vojtéch 2006 41363 200
65 Hanke Lukas 2002 40100 4
151 Herrmann Petr 2004 41776 905
186 Hordk Lukas 2004 42370 205
22 Hromada JiFi 1988 31323 370
144 Hudymacd Jakub 2003 41706 4
78 Humes Adam 2004 40399 162
166 Humes Richard 1969 41970 190
209 Karasek JiFi 2004 42983 200
17 Karlik Ondrej 1985 25406 551
34 Kelnar Vaclav 1997 37776 4
38 Kliment Dominik 1998 38525 348
40 Klimes Dominik 1998 38818 202
269 Kr¢ Viktor 2004 SVK
181 Krejci Jakub 2004 42332 69
117 Krivanek Richard 2003 41200 123

3 Kucera Zdenék 1961 1718 200
51 Kupec Ondrej 2003 39303 370
44 Mikulcik Radek 1999 38925 905
61 Nedvéd Matéj 2003 39920 301
246 Nedvéd Jachym 2005 43785 301
104 Némec Jakub 2005 41061 200
36 Nepejchal Filip 1999 37922 370
109 Netusil David 2003 41076 370
30 Novak Jakub 1994 35304 253
143 Novak Matéj 2003 41704 4
58 Novotny Lukas 2003 39761 45
29 Nymbursky  Petr 1995 35200 370
263 Pavlik Adrian 2003 SVK
234 Peterek Pavel 2005 43505 4
178 Prusek Milan 2004 42309 79
60 Privratsky JiFi 2001 39867 12
12 Rajnoha Josef 1956 8332 159
11 Rozum Michal 1979 7780 15
95 Rusnak Matéj 2003 40769 205
68 Semecky Ondrej 2003 40174 348
89 Schropfer FrantiSek 2002 40700 386
46 Smetana FrantiSek 1997 39012 370
79 Stépanik Jan 2006 40418 200
41 Tichy Radek 1999 38829 370
124 Vanék Frantisek 2005 41320 55
121 Zaborec Vojtéch 2004 41244 55

69 Zika Petr 2002 40184 202
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den datum sména zacatek zavodu disciplina 1l Discipina 2

sobota 12.02.2022 6 18:20 VzPu40 D
Start.6.  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prak. C. ssK Disciplina

283 Bicakova Amilka 2008 42867 105
292 Kryzlova Eliska 2004 43615 15
220 Matuchova  Natalie 2007 43090 551
241 Mezzina Niccolo 2007 43723 905
149 Mladek Jakub 2007 41774 905
225 Millerova Michaela 2005 43180 253

81 Némec Lukas 2005 40456 301
148 Novotna Tereza 2006 41770 45

85 Nymburska  Pavlina 2005 40679 202
221 Pokorny Vaclav 2005 43125 348
107 Prchal Matous 2005 41066 200
159 Prchal Jakub 2004 41815 301
155 Prochazka Jan 2007 41799 205
184 Prokes Karel 2007 42343 202
134 Prokop Ondrej 2004 41619 200
135 Prokop Pavel 2007 41622 200
257 Rozumova Anna 2007 44471 15
267 Rudolf Michael 2006 SVK
259 Semecka Stépanka 2007 44476 348
242 Srnik Albert 2008 43735 162
219 Stranak Vaclav 2006 43087 551
254 Stransky Karel 2004 44412 10
136 Strnadova Séra 2007 41633 301
243 Suchardova Dalie 2007 43736 162
133 Suk Vojtéch 2004 41586 735
147 Svobodova Eliska 2007 41734 45
193 Svobodova Marie 2005 42495 253
190 Sysel Vojtéch 2005 42392 162
169 Silhavy Stépan 2004 42150 370
250 Sroubova Adéla 2005 44075 370
198 Stastny Tomas 2005 42587 551
291 Stumpova Eva 2007 43844 15
139 Sula Adam 2006 41671 370
251 Svarcova Daniela 2006 44080 10
289 Svejkarova Lucie 2006 43507 294
146 Tandler Vojtéch 2006 41733 45
150 Trnovsky Petr 2007 41775 905
255 Veselska Natdlie 2007 44462 348
112 Vesely Lukas 2004 41090 370
282 Vojta Ondrej 2005 43386 105
216 Vondra Matéj 2006 43070 301
236 Vosatka Matéj 2005 43627 123
154 Vrabcova Rozdlie 2006 41797 205

90 Zaplatilek Ondrej 2004 40713 162
126 Zak Ondfej 2006 41336 551

130 Zakova Renata 2007 41458 551
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den datum
nedéle 13.02.2022

Start.c. Pfijmeni
37 Bartonickova
96 Blazi¢kova
21 Brabcova
31 Brabcova
35 Brazdova
120 Desenska
164 Dubska
266 FlajSakerova
43 Foistova
98 Hajkova
70 Helesicova
115 Hrtankova
76 Jelinkova
113 Kasipovi¢ova
62 Katz
59 Kokoskova
100 Linhartova
110 Machovad
194 Malinovska
111 Martinkova
97 Mastna
268 Mihova
48 Michalkova
80 Mikulcikova
83 Némcova
85 Nymburska
118 Oplustilova

47 Osmancikova [ Anna

264 Poljovkova
122 Popelkova
94 Regnerova
114 Soukupova
265 Spacilova
243 Suchardova
26 Sarounova
125 Skrobankova
172 Stefankova
53 Thurnwaldova
188 Valaskova
119 Vaska
50 VIckova
157 Vykoupilova
245 Zetkova
163 Zrastova
130 Zakové

10 Stastny
3 Kucera
69 Zika

sména zacatek zavodu disciplina 1 Discipina 2
1 8:30 VzPu60 M,) VzPu60 Z,J

Jméno Rok nar.
Vlasta 1999 38265 12
Veronika 2003 40776 370
Aneta 1992 31049 12
Karolina 2000 35852 12
Lucie 1995 37847 12
Eliska 2003 41230 55
Barbora 2004 41919 55
Alexandra 2003 SVK
Nikola 1997 38892 370
Barbora 2003 40803 45
Barbora 1998 40246 370
Marie 2004 41188 79
Aneta 2002 40367 370
Anne Maria 2001 41128 12
Klaudie 2005 39967 79
Daniela 2000 39859 370
Magdalena 2002 40880 205
Lucie 2005 41079 370
Marie 2003 42508 905
Karolina 2004 41083 200
Katefina 2003 40782 370
Lenka 2005 SVK
Katefina 2000 39256 370
Katerina 2004 40432 905
Katefina 2001 40546 301
Pavlina 2005 40679 202
Marie 2002 41206 12
1994 39248 32
Alica 2004 SVK
Katefina 2004 41251 386
Nikoola 2005 40767 905
Iveta 2002 41151 301
Karolina 2005 SVK
Dalie 2007 43736 162
Nikola 1994 34289 370
Bara 2004 41329 79
Katefina 2001 42221 12
Sabina 2000 39348 370
Eva 2004 42374 205
Katerina 2005 41228 55
Michaela 2001 39300 252
Iva 2004 41802 162
Tereza 2004 43782 551
Adéla 2003 41882 370
Renata 2007 41458 551
Zdenék 1948 6809 437
Zdenék 1961 1718 200
Petr 2002 40184 202

Disciplina
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12
12
12
12
12
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12
12
12
12
12
12
12
12
12
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den datum
nedéle 13.02.2022

Start.c. P¥ijmeni
106 Bandas
27 Bartosek
64 Bilek
32 Entrichel
5 Gerberg
128 Hampl
65 Hanke
156 Helesic
189 Helesic
151 Herrmann
186 Horak
22 Hromada
144 Hudymacd
166 Humes
209 Karasek
17 Karlik
34 Kelnar
38 Kliment
40 Klimes
269 Kr¢
117 Krivanek
51 Kupec
86 Lemberk
44 Mikulcik
61 Nedvéd
104 Némec
36 Nepejchal
109 Netusil
30 Novak
143 Novak
58 Novotny
29 Nymbursky
263 Pavlik
234 Peterek
178 Prusek
60 Privratsky
56 Raboch
12 Rajnoha
11 Rozum
95 Rusnak
68 Semecky
89 Schropfer
46 Smetana
242 Srnik
79 Stépanik
41 Tichy
124 Vanék
121 Zaborec

sména
2

Jméno
Matéj
Marek
Ondrej
Ales
Petr
Vojtéch
Lukas
Jaroslav
Jaroslav
Petr
Lukas
JiFi
Jakub
Richard
JiFi
Ondrej
Vaclav
Dominik
Dominik
Viktor
Richard
Ondrej
Matéj
Radek
Matéj
Jakub
Filip
David
Jakub
Matéj
Lukas
Petr
Adrian
Pavel
Milan
JiFi

Vit
Josef
Michal
Matéj
Ondrej
FrantiSek
FrantiSek
Albert
Jan
Radek
Frantisek
Vojtéch

zacatek zavodu

10:30

Rok nar.

2004
1989
2003
1995
1976
2006
2002
2002
1971
2004
2004
1988
2003
1969
2004
1985
1997
1998
1998

2003
2003
2004
1999
2003
2005
1999
2003
1994
2003
2003
1995
2003
2005
2004
2001
2003
1956
1979
2003
2003
2002
1997
2008
2006
1999
2005
2004

disciplina 1l Discipina 2
VzPu60 M,J

C.prak.

41064
34460
39986
37534

2640
41363
40100
41800
42391
41776
42370
31323
41706
41970
42983
25406
37776
38525
38818

2004
41200
39303
40680
38925
39920
41061
37922
41076
35304
41704
39761
35200

43505
42309
39867
39579

8332

7780
40769
40174
40700
39012
43735
40418
38829
41320
41244

€. SsK

200
15
12

370

173

200

162
162
905
205
370

190
200
551

348
202
SVK
123
370
202
905
301
200
370
370
253

45
370
SVK

79
12
190
159
15
205
348
386
370
162
200
370
55
55

Disciplina
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11



den
nedéle 13.02.2022

Start.c.

datum

P¥ijmeni
137 Albrecht

93 Bezouskovd
211 Brozik
240 Cernd

91 De Gregorio
203 Dubska
212 Founova
160 Frolik

158 Frolik

101 Gerberg
127 Hala

174 Hanzlik
217 Hepalova
187 Hlavacek
179

78
237 Hynst
284 Jaklova
167 Jankd

63 Janouskova
202 Jarosikova
223 Jerdbkova
244 Jurdk

171
239
235
258
213
103

Hlavackova
Humes

Kaurova
Kazdova
Knapova
Komarkova
Kubik
Kurzveil
102 Kyndl

152 Malinovsky
220 Matuchova
241 Mezzina
149 Mladek
225 Millerova
246 Nedvéd

81 Némec
148 Novotna
247
222
221
107
159

Palanovd
Pokorna
Pokorny
Prchal
Prchal
155 Prochdazka
184 Prokes
134 Prokop
135 Prokop
257 Rozumova

sména

Jméno
Bruno
Jolana
Ludék
Dorota
Samuele Guido
Anna
Marie
Jakub
Josef
Petr
Vojtéch
Richard
Aneta
Jan
Zuzana
Adam
Ondrej
Jana
Adam
Katefina
Agata
Barbora
Stanislav
Anna
Katefina
Elisabet
AlZbéta
Adam
Jan
Tomas
Michal
Natadlie
Niccolo
Jakub
Michaela
Jachym
Lukas
Tereza
Kristyna
Katefina
Viaclav
Matous
Jakub
Jan
Karel
Ondrej
Pavel
Anna

zacatek zavodu

12:40

Rok nar.

2005
2005
2006
2008
2004
2007
2007
2004
2006
2004
2005
2005
2006
2005
2008
2004
2005
2005
2007
2004
2007
2008
2007
2005
2005
2006
2004
2006
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2005
2005
2005
2006
2006
2008
2005
2005
2004
2007
2007
2004
2007
2007

disciplina 1l Discipina 2

VzPu40 D

C.prak.
41667
40749
42994
43690
40714
42662
43019
41816
41812
40930
41353
42289
43076
42371
42325
40399
43628
42968
42041
39985
42618
43156
43781
42202
43667
43535
44475
43027
41030
41008
41778
43090
43723
41774
43180
43785
40456
41770
43814
43155
43125
41066
41815
41799
42343
41619
41622
44471

€. SsK

370
348
370
205
123

55
735
301
301
735
348
200

45
205
200
162
123
173

55
205

79
162
551

32
386
200
348
202
205
190
905
551
905
905
253
301
301

45

55
162
348
200
301
205
202
200
200

15

Disciplina
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13



den datum sména zacatek zavodu disciplina 1 Discipina 2
nedéle 13.02.2022 4 14:20 VzPu40 D VzPi40 D

Start..  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prak. €. SsK Disciplina
267 Rudolf Michael 2006 SVK 13
219 Stranak Vaclav 2006 43087 551 13
136 Strnadova Sara 2007 41633 301 13
133 Suk Vojtéch 2004 41586 735 13
147 Svobodova Eliska 2007 41734 45 13
193 Svobodova Marie 2005 42495 253 13
138 Sykora Michal 2007 41670 370 13
190 Sysel Vojtéch 2005 42392 162 13
169 Silhavy Stépén 2004 42150 370 13
250 Sroubova Adéla 2005 44075 370 13
198 §t’astn\'/ Tomas 2005 42587 551 13
139 Sula Adam 2006 41671 370 13
146 Tandler Vojtéch 2006 41733 45 13
150 Trnovsky Petr 2007 41775 905 13
255 Veselska Natalie 2007 44462 348 13
112 Vesely Lukas 2004 41090 370 13
216 Vondra Matéj 2006 43070 301 13
236 Vosatka Matéj 2005 43627 123 13
154 Vrabcova Rozélie 2006 41797 205 13
226 Zabranska Markéta 2008 43206 370 13
90 Zaplatilek Ondrej 2004 40713 162 13
227 Zoderova Nelly 2008 43207 370 13
126 74k Ondrej 2006 41336 551 13
238 BigoSova Natalie - Anna 2005 43659 224 16
175 Brachacek Max 2005 42296 224 16
210 Cupka Filip 2006 42987 224 16
141 Durilova Tereza 2006 41690 69 16
272 Floderova Klara 2006 42886 156 16
182 Gerhardova Vendula 2005 42341 545 16
201 Holub Vaclav 2006 42608 106 16
230 Hon Adam 2006 43352 106 16
279 Hrubesova Nella 2006 43579 370 16
218 Jokala Martin 2006 43079 95 16
177 Josl JindFich 2005 42301 106 16
231 Joslova Karla 2009 43353 106 16
270 Knazik Jakub 2006 SVK 16
176 Lusnidk Ondrej 2007 42300 106 16
248 Marecek Stépén 2008 43931 15 16
67 Mazanek Filip 2004 40142 200 16
271 Mifejovska  Anna 2007 43003 156 16
249 Motykova Amalie 2006 44026 224 16
273 Rjasko Matéj 2005 43843 156 16
204 Rychlik Eduard 2007 42667 106 16
183 Sochorova Vendula 2006 42342 545 16
192 Suchy Martin 2004 42462 95 16
207 Svackova Adéla 2007 42885 69 16
256 Safranek Matéj 2008 44466 200 16
215 Skorpil Vaclav 2005 43044 69 16



den datum sména zacatek zavodu disciplina 1 Discipina 2

nedéle 13.02.2022 5 16:00 VzPi60O M,J  VzPi60 Z,J
Start..  Pfijmeni Jméno Rok nar. C.prak. €. SsK Disciplina
173 Cunda Martin 2005 42288 224 14
20 Dlask Ivan 1954 29672 24 14
28 Dubovy Jindfich 1993 34485 370 14
140 Durila Jan 1975 41677 69 14
196 Frolik Josef 1977 42557 301 14
229 Horak Karel 1975 43333 175 14
233 Houzer Tomas 1976 43479 49 14
33 Chmel Petr 1998 37773 69 14
214 Chmel Jakub 2004 43043 69 14
129 Chvatal Jiti 1956 41451 49 14
72 Jelinek Tomas 2001 40286 69 14
84 Kourovsky  Jiti 2002 40663 69 14
49 Krsek Krystof 1999 39265 398 14
82 Kubes Martin 1967 40486 232 14
13 Marecek JiFi 1980 12158 12 14
2 Moravec Jaroslav 1972 714 24 14
168 Novotny Michal 2003 42067 105 14
15 Otdhal Marek 1956 21007 24 14
39 Petera Lubomir 1976 38603 54 14
153 Pojer Martin 2000 41783 232 14
9 Postupa JiFi 1973 4900 42 14
74 Schejbal Pavel 2000 40293 12 14
8 Skopovy Pavel 1969 4025 232 14
71 Sochor Jakub 2000 40267 12 14
197 Soukup Petr 1966 42561 301 14
123 Starek Martin 2002 41278 95 14
16 Svétlik Pavel 1985 24773 370 14
116 Tenk Ondrej 2004 41195 106 14
205 Tichy Jan 2003 42692 232 14
108 Tomsicek Amos 2001 41070 69 14
1 Ulom FrantiSek 1946 711 24 14
52 Vildomec Jan 2001 39306 126 14
57 Baumgartnero Sara 1997 39756 69 15
87 Cervenkovd Renata 1974 40692 69 15
77 Dédovad Alzbéta 2002 40369 69 15
6 Hnulikova Blanka 1972 2703 24 15
142 Holubova Barbora 2003 41696 545 15
228 Hordakova Vlasta 2005 43332 175 15
45 Hromadova Marie 1988 38952 126 15
66 Hubend Sarka 1977 40136 200 15
260 Jirova Katefina 1991 44533 69 15
92 KubesSova Eliska 2003 40742 224 15
180 Salavcova Hana 2003 42327 200 15
73 Schejbalovd  Veronika 2000 40292 12 15
25 Skopova Lenka 1986 33993 232 15
206 Sochorova Katefina 2002 42832 232 15
132 Tichacova Klara 2005 41512 95 15
191 Wittkova Michaela 2004 42449 126 15

145 Zoubkova Michaela 2001 41711 69 15
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